
CAN-NYS-100
Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler
Boyutlar (19”) 440 mm (W) x 280 mm (D) x up to 3U 

(H) 

Malzeme Çelik

Renk Toz Boya RAL7035 veya RAL9005

Ağırlık 6.65 kg

Maksimum Port 
Kapasitesi 144 Ports 

Teknik Detaylar

Uygulama Alanları

Nysa ODF Modülü

Taşıyıcı ve iletim tarafında yüksek yoğunluklu uygulamalar için
geliştirilen en gelişmiş splice ve patch sistemi ve kablo yönetimi 
ile en yeni tasarımdır.

• 3U versiyonu (144 ve 72 port kapasite)
• Pürüzsüz ve rahat salıncak sistemi
• Yüksek kapasitesiyle düşük ve yüksek yoğunlukta fiberi

yönetir.
• Kablo rakorları giren fiberin hareket etmesini engelleyerek

maksimum koruma sağlar.
• Bakımı ve genişletmesi kolay
• Tüm giriş kabloları için minimum bükülme yarıçapı ve

gerilim azaltıcı
• Fiber büküm yarıçapı kontrolü - < 35mm
• 144 porta kadar kapasite
• SC, FC, ST, E2000, LC, MU, vb. tüm konnektör tiplerini

desteklemektedir.

Besleyici
Kablo Splice Noktası Adaptör

Konnektör
Patchcord

2 mm
Pigtail

0,9 mm

Pigtail
Yönetimi

FTTX, Merkezi ofis uygulamaları, Veri Merkezi ve LAN ve WAN
projeleri.

NYSA ODF Modülü İşlevsel Blok Diyagramı

ÖRNEK KODLAMA
CAN-NYS-100-24-03-SS-01-7

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simpleks OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

144 E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil Değil

CAN-NYS-100-AAA-BB-CCC-DD-E




